
令和３年１月６日 
 
自主学級代表者 様 

                        本渡南地区振興会 
会長 海江田 雅靖 

 
 

令和３年度利用予定表の提出及び 
自主学級等（講堂利用）代表者会議開催について 

 
新春の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。 
かねてより、本渡南地区コミュニティセンターの運営・利用等につきまして

は、格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、令和３年度自主学級等の利用希望調査を行ないます。つきましては、

別紙利用希望調査表を令和３年２月３日（水）までにコミセン窓口まで、又は

FAX、メール等で提出して下さい。 
 また、今年の自主学級代表者会議は密を避けるために、講堂利用団体と会議

室利用団体とで分けて開催します、公私ともにご多忙のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．日時 令和３年２月１６日（火） 
      午後７時３０分～ 
２．場所 本渡南地区コミュニティセンター 視聴覚室（２階） 
３．議題 ・令和３年度自主学級の登録について 

      ・コミュニティセンターの利用等について 
      ・意見交換 
      ・その他 

※代表者の方が出席できない場合は、必ず代理の方の出席をお願いします。 

欠席の場合は自主学級としての申請を受け付けません。 
※令和３年度の登録を希望されない団体は、その旨ご連絡ください。 
※駐車場は数に限りがあります。できるだけ自転車・徒歩等でお越しください。 
※出入口での手指消毒、マスク着用でのご参加にご協力ください。 
※利用希望調査表は本渡南地区振興会の HP からもダウンロードできます。 

（提出先・問合せ先） 
〒863-0021 
 天草市港町 13-5 
 本渡南地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 

  久保、有馬 
TEL/FAX ２２－４３４２ 


